
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об отклонении проекта постановления Думы Ставропольского края 
"Об Обращении Думы Ставропольского края к депутатам 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 
о недопустимости повышения пенсионного возраста в России"

В соответствии с частью 1 статьи 41 Регламента Думы Ставропольского 
края, утвержденного постановлением Думы Ставропольского края от 26 апреля 
2012 года № 181 -V ДСК "Об утверждении Регламента Думы Ставропольского 
края", Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Отклонить проект постановления Думы Ставропольского края "Об Обра­
щении Думы Ставропольского края к депутатам Государственной Думы Феде­
рального Собрания Российской Федерации о недопустимости повышения пен­
сионного возраста в России", внесенный фракцией Политической партии СПРА­
ВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Думе Ставропольского края шестого созыва.

Председатель Думы 
Ставропольского кр

г. Ставрополь 
18 сентября 2018 года 
№ 1141-VI ДСК

Г.В. Ягубов


